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Rap: mpiEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

Municipio de Esperanza

Puebla

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/jun./2021 Al 30/un./2021

Facha y | 31/age./2021
hora de Impresion | 04:35 p. m,

Denominacion de Jas Deudas

Moneda de
Contratacién

Institucidn o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Peuda Externa

Organismos Financieros Internaclonales
Deuda Bilateral
Tiulos y Valores
Arrendamientos Financleros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Tiiulos y Valores
Arrendainientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Infernacionales
Deuda Bilateral
Thtulos y Valores
Arrendamlentos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso

Total Deuda y Otros Pasivos

Peso

México
México
México

México
México
México
México
México

México
México
México

México
México
México
México
México

México
México

$0.00
$90,021.60
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$90,021.60

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$970,703.99

$1,060,725.59

$0.00
$620,021.60
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$620,021.60

$0.,00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$995,103.00
$1,615,124.60
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Moneda de

Contratacién Institucidon o Pals Acreedor

Denominacion de las Deudas

Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros ¥ sus notas, son razonahlemente correctos y son responsabllidad del

isor”,
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PRESIDENTE MUNICIPAL

Tm 5% H, AVUNTAMIENTO
,{ \jﬁ SPERI\NZJL PUEBLA,
SINEN
i@%@ 2&9 I;;n ‘r:;L’JNlCIPAi

fe

NIGA PEREZ
UNICIPAL

SORERA

Pags 2




